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Duże zainteresowanie fotowoltaiką z magazynami energii od PGE

Od ponad miesiąca trwa kampania, w której PGE Obrót oferuje dodatkowy upust dla klientów, którzy zdecydują się na
fotowoltaikę z magazynami energii lub ciepła od PGE. W połączeniu z dofinansowaniem z Programu Mój Prąd jest to
atrakcyjna propozycja, która już spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem.

Dodatkowy upust od PGE wynosi 2 000 zł i dotyczy każdej mikroinstalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii
lub magazynem ciepła o mocy od 2 kW do 50 kW zakupionej od PGE Obrót. 

Mimo że nasza kampania jeszcze się nie zakończyła, to już możemy mówić o dużym sukcesie. Zanotowaliśmy
ogromny wzrost zainteresowania naszą ofertą na fotowoltaikę z magazynami energii. Widzimy również zwiększony
ruch w tym temacie we wszystkich naszych kanałach kontaktu – mówi Sebastian Janda, Prezes Zarządu PGE Obrót. -
Dzięki korzystnym rozwiązaniom, które proponujemy, zarówno pod kątem finansowym, jak i tym związanym z
jakością naszych urządzeń, powiększa się grono klientów, którzy chcą zainwestować we własne odnawialne źródła
energii od PGE. Wyniki naszej kampanii pokazują również, jak ważne i społecznie potrzebne są takie programy jak
Mój Prąd – dodaje Sebastian Janda, Prezes Zarządu PGE Obrót.

Z oferty PGE można skorzystać wchodząc na stronę 
www.gkpge.pl/dla-domu/oferta/fotowoltaika-z-pge-i-magazyny-energii  i wypełniając krótki formularz kontaktowy. 

Eksperci PGE chętnie doradzą i pomogą dobrać rozwiązane do potrzeb oraz kompleksowo przeprowadzą klienta przez
cały proces inwestycji.

Oprócz 2 000 zł upustu, klienci, którzy wybiorą ofertę PGE otrzymają wsparcie w zakresie możliwości pozyskania
dofinansowania nawet do 28 000 zł w ramach programu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej - Mój Prąd 6.0. Nabór wniosków w ramach programu Mój Prąd 6.0 rozpoczął się 2 września i mimo
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wykorzystania założonego budżetu, NFOŚiGW podjął decyzję o kontynuacji przyjmowania wniosków.
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